
PORTARIA Nº 14.538/2018     SUBSTITUI MEMBRO DA COMISSÃO     ESPECIAL, INSTITUÍDA PELA PORTARIA    N
Qua, 28 de Março de 2018 10:36

  

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE VARGINHA

  

PORTARIA Nº 14.538/2018 

  

  

  

  

SUBSTITUI MEMBRO DA COMISSÃO ESPECIAL, INSTITUÍDA PELA PORTARIA Nº
14.230/2017.

  

  

  

  

O Prefeito do Município de Varginha, Estado de Minas Gerais, no uso de suas atribuições
legais,

 1 / 4



PORTARIA Nº 14.538/2018     SUBSTITUI MEMBRO DA COMISSÃO     ESPECIAL, INSTITUÍDA PELA PORTARIA    N
Qua, 28 de Março de 2018 10:36

  

  

R E S O L V E :

  

  

Art. 1º Fica nomeada a senhora FABIENE MARIELA DE OLIVEIRA FERNANDES, para
compor a Comissão Especial r
esponsável por 
supervisionar todas as etapas do Concurso Público para preenchimento de vagas no Quadro
Geral de Servidores desta Prefeitura Municipal, em substituição ao membro 
Edenilce Maria Zanateli
, 
nomead
a
pela Portaria nº 
14.230/2017
.

  

  

Art. 2º No desempenho de suas funções, os membros ora nomeados deverão observar as
disposições constantes da Portaria nº 1 4.230/2017, que permanece inalterada com
seus demais termos.

  

  

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em
contrário e retroagindo os seus efeitos a 01/02/2018.

 2 / 4



PORTARIA Nº 14.538/2018     SUBSTITUI MEMBRO DA COMISSÃO     ESPECIAL, INSTITUÍDA PELA PORTARIA    N
Qua, 28 de Março de 2018 10:36

  

  

Prefeitura do Município de Varginha, 20 de fevereiro de 2018.

  

  

  

ANTÔNIO SILVA

  

PREFEITO MUNICIPAL

  

  

          

LUIZ FERNANDO ALFREDO 

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE 

ADMINISTRAÇÃO

  

 3 / 4



PORTARIA Nº 14.538/2018     SUBSTITUI MEMBRO DA COMISSÃO     ESPECIAL, INSTITUÍDA PELA PORTARIA    N
Qua, 28 de Março de 2018 10:36

CARLOS HONÓRIO OTTONI JÚNIOR

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GOVERNO

  
      

  

  

ROSANA APARECIDA CARVALHO

  

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

  

 4 / 4


